
MENETRENDI VÁLTOZÁS

Sűrűbben közlekedik a 314-es busz 
a nyári időszakban napközben

2023. június 17-étől (szerdától)

www.volanbusz.hu
volaninform

info@volanbusz.hu
volanbusz.huvolanbusz

345 Vác ◄► Göd

Új járatok indulnak Vác és Göd között:

371 Vác ► Dunakeszi ► Fót

A Vácról 7:10-kor induló járat 10 perccel korábban, 7:00-kor indul.

Vác, Szérűskert

Indulási hely:

16:00

Indulási 
idő:

Tanítási nap

Időszak:

Vác, Autóbusz-állomás 16:10 Tanítási nap

16:40 Munkanap

Célirány:

Göd, Újtelep

Göd, Újtelep

Göd, Újtelep

Vác, Autóbusz-állomás

A vácrátóti Nemzeti Botanikus Kert kedvezőbb 
megközelítése érdekében új járatokat indítunk 
a nyári időszámítás idején: 

Kivonatos menetrendek az új járatokról:

314

10:45Újpest-városkapu

10:50Újpest-központ

10:55Széchenyi tér

11:09Fót, Kossuth Lajos utca

11:20Csomád, Táncsics utca

11:32Őrbottyán, Városháza

11:39Vácrátót, Botanikus kert

11:50Vácduka, Kossuth utca 73.

12:01Vác, Alsóváros vasúti megállóhely

12:08Vác, Autóbusz-állomás

Újpest-városkapu
►Vácrátót ► Vác

11:45

11:50

11:55

12:09

12:20

12:32

12:39

12:50

13:01

13:08

om

314

13:50Vác, Autóbusz-állomás

13:55Vác, Alsóváros vasúti megállóhely

14:06Vácduka, Kossuth utca 73.

14:17Vácrátót, Botanikus kert

14:24Őrbottyán, Városháza

14:32Csomád, Táncsics utca

14:47Fót, Kossuth Lajos utca

15:01Széchenyi tér

15:06Újpest-központ

15:11Újpest-városkapu

Vác, Autóbusz-állomás
►Vácrátót ► Újpest-városkapu

ommunkanapokon hétvégén

A járatindulást megelőz 3. nap Pénztárnyitástól járatindulásig vagy pénztárzárásig 
/ 3rd day before departure

From ticket office opening to departure or ticket office closing

5000 Forint (+/- a jegyár különbözet)                                         
5000 HUF (+/-the ticket price difference)

A járatindulást megelőz 4. nap pénztárzárásig / 4th day before departure until ticket 
office closing

2500 Forint (+/- a jegyár különbözet)                                         
2500 HUF (+/-the ticket price difference)

A járatindulást megelőző 2 órán belül / Within 2 hours before departure NEM VISSZAVÁLTHATÓ / NO REFUND

A járatindulást megelőz 3. nap pénztárnyitástól a járatindulást megelőző 2 óráig 
vagy pénztárzárásig / 3rd day before departure

from ticket office opening until 2 hours before departure or until ticket office closing
30%

A járatindulást megelőz 4. nap pénztárzárásig                                                         
4th day before departure until ticket office closing

10%

MÓDOSÍTÁS / MODIFICATIONS

VISSZAVÁLTÁS / REFUND

A módosításnak és visszaváltásnak korlátot szab a pénztári nyitva tartás is! Please note the ticket offices opening hours!


